УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]_17.11.15_                                                                                  №__386/П__
город Великие Луки

О проведении экологической
 игры-путешествия «Будь здоров»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015-2016 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 20 ноября 2015 года в 13.00 на базе МБУДО ДДТ (пр. Октябрьский, д.35) экологическую игру – путешествие «Будь здоров».
2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия в игре команду в количестве 5 человек и руководителя для сопровождения детей.
3. Назначить ответственным за мероприятие Т.А.Зернову, директора МБУДО ДДТ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования						Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П

Р

И

К

А

З

_

17.11.15

_

№

__386/П

__

город Великие Луки

О проведении экологической

игры

-

путешествия

«Будь здоров»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования

Администрации города Великие Луки на 2015

-

2016 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю

:

1.

Провести 20 ноября 2015 года в 13.00 на базе МБУДО ДДТ

(пр.

Октябрьский, д.35)

экологическую игру

–

путешествие «Буд

ь здоров».

2.

Руководителям образовательных учреждений направить для участия в

игре команду в количестве 5 человек и руководителя для

сопровождения детей.

3.

Назначить ответственным за мероприятие

Т.А.

Зернову

, директора

МБУДО ДДТ

.

4.

Контроль за исполнением приказа

оставляю за собой.

Начальник

Управления

образования

Т.О. Лозницкая

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ     П   Р   И   К   А   З     _ 17.11.15 _                                                                                   № __386/П __   город Великие Луки       О проведении экологической     игры - путешествия   «Будь здоров»     В соответствии с планом мероприятий Управления образования  Администрации города Великие Луки на 2015 - 2016 учебный год    П Р И К А З Ы В А Ю :   1.   Провести 20 ноября 2015 года в 13.00 на базе МБУДО ДДТ   (пр.  Октябрьский, д.35)   экологическую игру  –   путешествие «Буд ь здоров».   2.   Руководителям образовательных учреждений направить для участия в  игре команду в количестве 5 человек и руководителя для  сопровождения детей.   3.   Назначить ответственным за мероприятие  Т.А. Зернову , директора  МБУДО ДДТ .   4.   Контроль за исполнением приказа   оставляю за собой.       Начальник   Управления   образования             Т.О. Лозницкая